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N.E.R.D oraz MGMT po raz pierwszy w Polsce! Wielkie gwiazdy światowego formatu wystąpią podczas
Orange Warsaw Festival 2009, pomagając Warszawie w staraniach o tytuł Europejskiej Stolicy Kultury
2016!
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N.E.R.D oraz MGMT po raz pierwszy w Polsce! Wielkie gwiazdy światowego formatu wystąpią podczas
Orange Warsaw Festival 2009, pomagając Warszawie w staraniach o tytuł Europejskiej Stolicy Kultury 2016!
Szanowni Państwo, bardzo się cieszymy, że to właśnie w Warszawie odbędzie się niebiletowany, otwarty
dla wszystkich festiwal, podczas którego zagrają tak znakomici artyści. Wystarczy przyjść na Plac Defilad,
Warszawa zaprasza całą Polskę !" - mówi Ewa Czeszejko-Sochacka, pełnomocnik Prezydenta ds. przygotowań
m. st. Warszawy do uzyskania tytułu Europejskiej Stolicy Kultury w 2016 roku

"Jest nam niezwykle miło ogłosić pierwszych potwierdzonych artystów tegorocznej edycji Orange Warsaw
Festival. Na Placu Defilad w Warszawie wystąpią największe gwiazdy światowej sceny muzycznej - N.E.R.D
oraz MGMT. Niezwykłe zespoły, których koncerty to porywające spektakle. Cieszymy się tym bardziej, że z
zaproszenia do Polski w pełnym składzie skorzystali po raz pierwszy" - mówi Ewelina Krysiak, SNAP

".Zgodnie z wartościami marki Orange, chcemy aby festiwal był dostępny dla wszystkich fanów dobrej
muzyki. Wspólna zabawa łączy nas i sprawia, że możemy w gronie przyjaciół dzielić się unikalnymi emocjami
i spędzać czas na dobrym koncercie. Nie tworzymy więc żadnych barier - takich jak drogie bilety czy lokalizacja
daleko pod miastem. Razem z organizatorami oferujemy warszawiakom rozrywkę na najwyższym poziomie
" - dodaje Grażyna Piotrowska-Oliwa, prezes PTK Centertel.

Druga, dwudniowa edycja Orange Warsaw Festival z rozszerzonym programem, odbędzie się 4 i 5 września
2009 roku, w samym sercu Warszawy, na placu Defilad. Orange Warsaw Festival to jedna z najważniejszych
inicjatyw kulturalnych w Polsce, należy także do wiodących projektów promujących Warszawę, która ubiega
się o tytuł Europejskiej Stolicy Kultury 2016.

Orange Warsaw Festival to ogólnopolskie, otwarte (niebiletowane) i nowoczesne przedsięwzięcie
artystyczne - to festiwal miejskich brzmień i sztuki ulicy. Program tegorocznej edycji został znacząco
wzbogacony. Znajdą się w nim: koncerty, wystawy, animacje plenerowe, "Noc Kina" oraz konkurs
architektoniczny. Niemal wszystkie elementy programu zostaną wpisane w ogólnie dostępną przestrzeń
miejską. Festiwal już na starcie odniósł ogromny sukces zarówno programowy, jak i frekwencyjny. W 2008
roku na dwóch scenach zagrało łącznie 20-tu uznanych artystów, a na placu Defilad zgromadził się ponad
35-sięczny tłum. Ci, którzy uczestniczyli w festiwalu zapewne pamiętają cudowny, trzygodzinny koncert
Wyclef'a Jean'a. Orange Warsaw Festival 2009 to dynamicznie rozwijające się, już dwudniowe wydarzenie
kulturalne. Podczas tegorocznej edycji wszyscy zainteresowani będą mieli szansę uczestniczyć w
wyjątkowych koncertach zagranicznych i polskich gwiazd. Pierwsze, potwierdzone gwiazdy światowej sceny
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muzycznej to N.E.R.D oraz MGMT.

N.E.R.D - czyli Pharell Williams, Chad Hugo i Shay Haley - to zespół tworzony przez najsłynniejszych
producentów muzycznych, pracujących z gwiazdami takimi jak: Madonna, Justin Timberlake, Britney Spears
czy Jay-Z. Ich koncerty to spektakularne widowiska pełne muzyki oraz efektów wizualnych z
charyzmatycznym Pharellem Williamsem w roli głównej.

MGMT - nowojorski duet: Ben Goldwasser i Andrew VanWyngarden, to największe zeszłoroczne objawienie
w świecie gitarowo-elektronicznego popu. Zespół, który magazyn The Rolling Stone określił mianem
największej nadziei 2008, zaś brytyjski NME wyróżnił nagrodą za album roku 2008, pisząc o ich debiutanckiej
płycie: "najgorętsza i najbardziej rozchwytywana". Na koncertach dają z siebie wszystko, a olbrzymią dawką
energii zarażają nawet najbardziej opornych ? W 2008 roku MGMT występowali w roli gwiazdy na
największych światowych festiwalach, m.in. Coachella, Lollapalooza, Glastonbury czy Roskilde. Oprócz
spektakularnych koncertów, będzie można zobaczyć także, niecodzienny, premierowy projekt muzyczny,
do którego zaproszeni zostali polscy i zagraniczni muzycy. Podobnie jak w zeszłym roku, dla wszystkich fanów
muzyki Orange przygotowuje dodatkowe atrakcje, a dla swoich klientów ciekawe serwisy multimedialne i
muzyczne.

Zapraszamy na www.orangewarsawfestival.pl
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